中国会计学会文件

会秘 [2012] 1号

关于组织2011年度会计学优秀论文
评选活动的通知

中国会计学会各分会、各专业委员会、各单位会员，有关杂志社：
为鼓励和推进会计学术研究创新，促进我国会计理论繁荣与发展，2011年度会计学优秀论文评选活动开始启动。现将有关事项通知如下：
一、参评论文范围
凡在2011年1月1日至12月31日期间，在公开出版的刊物上发表的会计学术论文均可参加评选，不在上述时限及非会计学术论文不参评。
二、参评论文标准
论文应密切联系当前我国会计改革与发展实践，对重大的会计理论和实践问题进行研究探索，有创新的理论和观点，论点集中、鲜明，论据充分、真实，写作规范、流畅。
三、参评论文推荐程序
1．中国会计学会各专业委员会、各分会、各单位会员推荐本专业委员会、本行业、本地区及本单位人员在公开刊物上发表的会计学术论文。各相关杂志社负责推荐本刊物上发表的会计学术论文。各单位推荐论文数量最多不超过5篇。
2．对于推荐参评的每篇论文，请推荐单位填写《2011年度会计学优秀论文评选推荐表》（见附件），并请加盖公章。
3．对于推荐参评的论文，请各推荐单位提供其复印件（包括发表刊物的封面、目录及论文正文）一式3份，并于2012年3月30日前将推荐材料寄至中国会计学会秘书处，论文电子版发至指定邮箱。
四、其他
请各有关单位认真组织，按要求做好本专业委员会、本行业、本地区及本单位已公开发表的会计学优秀论文推荐工作，并及时将有关推荐材料报送中国会计学会秘书处。
通讯地址：北京市西城区月坛南街14号月新大厦六层中国会计学会学术部，100045
联 系 人: 柴子菲
联系电话：010-68520093(兼传真)
电子信箱：chaizifei@asc.org.cn
请登陆中国会计学会网站（www.asc.org.cn）“会计优秀论文”栏目，查询中国会计学会年度会计学优秀论文评选动态及评选结果。

附件：中国会计学会2011年度会计学优秀论文评选推荐表
                        中国会计学会
                      二〇一二年一月三十日
中国会计学会

2011年度会计学优秀论文评选推荐表

	论文题目

	刊名/期次

	作者信息
	作者姓名

	手机/电话

	所在单位

	电子信箱

	推荐单位信息
	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱

	推荐单位联系人

	联系电话

	推荐理由及意见：

                  推荐单位盖章

                   年   月    日